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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet
43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgyűlési képviselő „Mit tesznek a drogmentes Magyarország megvalósítása ,
gyermekeink kábítószerektől történő oltalmazása érdekében? " című, K/16139 . számú, írásbel i
választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2017 . június ,
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Válasz Sneider Tamás (Jobbik)
K/16139. számú, „Mit tesznek a
drogmentes Magyarország megvalósítá-
sa, gyermekeink kábítószerektől történő
oltalmazása érdekében?” címen
benyújtott írásbeli kérdésére

Sneider Tamás úr részér e
országgyűlési képviselő

Budapes t

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdése alapján „Mit tesznek
a drogmentes Magyarország megvalósítása, gyermekeink kábítószerektől történő
oltalmazása érdekében?” címmel benyújtott, 1(116139. számú írásbeli kérdésére válaszolva
az alábbiakról tájékoztatom .

A Rendőrség fontos feladatának tekinti mind a kábítószerek, mind pedig az új pszichoaktí v
anyagok elleni fellépést. Ennek eredményeként évek óta folyamatosan emelkedik a
kábítószerrel kapcsolatban megindított büntetőeljárások száma . A Nemzeti Drogellenes
Stratégia hozzájárul ahhoz, hogy 2020-ra hazánkban jelentős mértékben visszaszoruljon a
kábítószer-használat .

A bűnmegelözési területen a Rendőrség – a K/2005. számú írásbeli kérdésére adott
válaszomban már ismertetett, és azóta is eredményes megel őző programok működtetésével ,
illetve nemzetközi együttműködés megvalósításával – kiemelt figyelmet fordít a fiatalok
kábítószer-fogyasztásának prevenciós eszközökkel történő visszaszorítására . A Nemzeti
Bünmegelőzési Tanács a Nemzeti Bűnmegelőzési Stratégia végrehajtása során szintén fonto s
célnak tartja a kábítószer-fogyasztás csökkentését .

Az új pszichoaktív anyaggal kapcsolatos szabálysértési tényállás 2016 . január 1-jei bevezetése
(10 gramm vagy az alatti mennyiség ű új pszichoaktív anyag megszerzése vagy tartása) a
hozzáfűzött reményeket messzemenően beváltotta. További eredmény, hogy az új pszichoaktív
anyagok szabályozására alkalmazott generikus kémiai leírások jelentős bővítésével a
forgalomban addig megjelent anyagok kőzel teljes skálája ellenőrzés alá került. 2015-től
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folyamatosan csökken a lefoglalt anyagokban azonosított „designer drogok” aránya a
klasszikus kábítószerhez képest .

A szintetikus szerek előállítása Magyarországon jellemzően kis tételben zajlik. A lefoglalások
Magyarországon zajló ún . impregnálási tevékenységre utalnak, de eddig új pszichoaktív
hatóanyagot előállító laboratóriumot nem derítettek fel .

Budapest, 2017 . június
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